ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 HUYỆN  THANH BÌNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

____________  _______________________________
Số: 973  /UBND-HC        Thanh Bình, ngày 08 tháng 4 năm 2020

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch thực
hiện Nghị quyết số 52-NQ/TW của
Bộ Chính trị về chủ trương, chính
sách chủ động tham gia cuộc Cách

mạng công nghiệp lần thứ tư

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Tháp.

Căn cứ Công văn số 242/STTTT-CNTT ngày 03 tháng 4 năm 2020 của Sở

Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Tháp về việc xin ý kiến góp ý dự thảo Kế
hoạch thực hiện Nghị quyết số 52-NQ/TW của Bộ Chính trị về chủ trương, chính
sách chủ động tham gia cuộc Cách mạng công nghiệp lần thứ tư;

Qua nghiên cứu nội dung dự thảo Kế hoạch thực hiện Nghị quyết số 52-
NQ/TW của Bộ Chính trị về chủ trương, chính sách chủ động tham gia cuộc Cách
mạng công nghiệp lần thứ tư, Ủy ban nhân dân huyện Thanh Bình thống nhất với
nội dung dự thảo Kế hoạch thực hiện Nghị quyết số 52-NQ/TW của Bộ Chính trị
về chủ trương, chính sách chủ động tham gia cuộc Cách mạng công nghiệp lần thứ
tư.

Trên đây là ý kiến của Ủy ban nhân dân huyện Thanh Bình về việc góp ý dự
thảo Kế hoạch thực hiện Nghị quyết số 52-NQ/TW của Bộ Chính trị về chủ
trương, chính sách chủ động tham gia cuộc Cách mạng công nghiệp lần thứ tư./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;
- TT.HU, TT.HĐND Huyện;
- CT, các PCT/UBND Huyện;
- LĐVP, NC/UB;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Nờ

		2020-04-08T10:33:44+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Văn Nờ<hvno.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-04-08T10:34:13+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Thanh Bình<thanhbinh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!